CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2022

EDITAL DA DECISÃO DE RECURSOS CONTRA AS LISTAS DE CANDIDATOS NEGROS E DEFICIENTES

1 - A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das

decisões dos recursos contra as listas de candidatos inscritos como negros e/ou deficientes referentes ao Concurso

Público 05/2022:

INSCRIÇ
ÃO

NOME CARGO DECISÃO

10430 ANA CLÁUDIA ALVES DIONIZIO FISCAL SANITÁRIO Deferido

12332 SERGIO GERALDO DE MACEDO FISCAL SANITÁRIO Deferido

14123 IZABELLA ROGÉRIO VITAL PROFISSIONAL DE IEC - PPI/VS Deferido

17222 MARCOS VENICIO S. DA ROSA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS Indeferido

17227 MARCOS VENICIO S. DA ROSA FISCAL DE TRIBUTOS Indeferido

19047 CLAITON FERRAZ A. MEIRA AGENTE DE APOIO ADM - PPI/VS Deferido

19116 JALES LANA ATTIE DE CASTRO
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES -
PPI/VS Indeferido

2 - As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br até

o dia 05/10/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher

o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Franca, 30 de setembro de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1